Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

П Р О Т О К О Л

согласительного совещания
______________________________________________________________________

г. Тверь
29.03.2023 г.                                                              	                                     № _____

Председатель: Черных Д.И., заместитель Главы Администрации города Твери

Присутствовали:
	ФИО участника совещания
	- должность

Воронцова А.А. -

Карташов Д.В. -

Кондратьев П.Н.  -

Куликова-Энке А.В. -

начальник правого управления Администрации города Твери

[bookmark: _GoBack]начальник отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери

и.о. начальника ДДХБиТ администрации г. Твери

начальник отдела организационно-правовой работы ДДХБиТ администрации г. Твери

ПОВЕСТКА ДНЯ

рассмотрение замечаний и предложений, поступивших к проекту решения Тверской городской Думы «О внесении изменений в  решение Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368 «Об утверждении Правил благоустройства территории  города Твери» в рамках проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых органами Администрации города Твери

СЛУШАЛИ:
Куликова-Энке А.В. доложила о содержании замечаний и предложений, поступивших к проекту решения Тверской городской Думы «О внесении изменений в  решение Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368 «Об утверждении Правил благоустройства территории  города Твери» (далее – проект решения) в рамках проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, разрабатываемых органами Администрации города Твери.

РЕШИЛИ:
1. Поступившие замечания от ООО «Тверь Водоканал», ООО «Тверская генерация» с целью однозначности толкования положений пункта 6.105 Правил благоустройства территории города Твери (пункт 1.7 проекта решения) учесть. Разработчику доработать проект решения в данной части.
2. Остальные замечания от ООО «Тверская генерация», замечания и предложения от ООО «ВУШ» отклонить.

Председатель                                                                                            Черных Д.И.

Секретарь                                                                                    Куликова-Энке А.В.